© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

РАСПОРЯЖЕНИЕ 05.03.2018г. с.Старый Лещин. № 08-р Об утверждении муниципального задания МКУК
«Старолещинский ЦСДК» Солнцевского района На 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.

 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.03.2018г.
с.Старый Лещин.                        № 08-р

 Об утверждении муниципального задания
МКУК «Старолещинский ЦСДК» Солнцевского района
На 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.

          В соответствии  с Федеральным Законом от 08.05.2010 г №83-ФЗ «О  внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных(муниципальных) учреждений», со статьей
69.2 и 158 Бюджетного кодекса РФ

          1.Утвердить прилагаемое муниципальное задание МКУК «Старолещинский ЦСДК»Солнцевского района Курской области на  2017
год и плановый период 2018-2019 годов.

         2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолещинского сельсовета                                      В.В.Воробьева

Создан: 09.04.2018 07:54. Последнее изменение: 09.04.2018 07:54.

Количество просмотров: 1819

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru